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lncome

(a) nevenue trom Operations

r) Cosl of Materials Consumed

Purchase ol Stock-in-Trade

Changes rn lnventoaes of Frn'3hed Goods.

Work-in+rcgress and Stoc!-in-T€de

Excis€ Duly on Sale of Goods

beloro orceptional items .qq_qt !f) _-

b) Defened Tax Expenses/ {Credil)
c) Tax for Eanier Yeals

Itams that will not be reclassrfied

to the Statement of Profit and Loss

lncome Tax r€lelino to li.ms lhat u,ill not b€

reclassified the Statement of Profit and Loss

Items that will be r€dassified lo the Statement

lncome Tax r€letino to lt€ms that will be

the Statement of Pmfit and Loss

;rehensiio lncomi 6iahC o.

Paid-up Equity Share Capital(Face value of?10/.p€r
sharc)

Earning Per Share of a1 o/-each ( Quanedy figures nol



I

.!

u
Segment wis€ R€porting for thc Qirrter €nded 30th June,2018

(Loss) from odinary activilies before

otlgs!!999!qqp.rq,!!'q!9!9tf
Un - allocable incom€

Eeverage

b) Real Esiate

I The above standalone unaudlted financlalresulB of Oiient Beverages Lid. (the'Company') for the Quarter
ended 30th June, 2018 were .evlewed by the Audit Committee and thereafte. , approved by the Eoard of
Di.ecto6 and was taken on record at thelr meetin$ held on l4th August, 2018. The Statuto.y Audlto6 have
carrled outa limited rcview ofthe above linanclal results for tfte quarter ended 3fth June,2018,

2;TheCompanyhasexercisedtheoptionundernegutatdnib(SXbXi)oftheSEB|(UstingObti8ationsand
lDlsclo$re Requirements) Regulatlons, 2Ol5 to submit standalone Flnancial Results for the financlal year 2018-

3 rThesefinanclal results have been preparcd in accordance wilh the recognition and measurement principleslaid

ldown in the lnd-As 34 "lnterin Financial Reporting" pre5cribed under Sectlon 133 of the Cornpanies Act,2013
read with relevant rules illued thereunderind other accountlnt principles tenerally accepted in lndia.

4 The tormat fo. financial results as prescdb€d in SEgl's Gircular CIR/CFD/CMD/r5/20f5 dated 3(hh November,
2015, has been modified to comply with requirements ofSEgl's drcular CIRICFOIFACI 62l2OtO dated sth luly,
2015.

FiSurei for the quarter ended 31st March,2018 are balancing figu;s bet*etnitt" J"A''t a C'g,""r fo. tfr" ruff
fina ncial year ended 31st March,2018 and the publlshed figu.es up to 31it December,2017 which were subject
to liinited review.

Revenue from Operations for the quarterended 3fthJune 2018lncludes a sum of i184.25 Lakhs receivable as
Arrear Rent for the perlodtrom 1st Septefiber,2012 to 31st March,2018, which was not booked earllerlrom a

pu6uantto settlement of a lont pendlnt dkpute ln the matteJ of inaeas€ in rent with them,
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Revenle from Operations are disclosed net ofcoods and S€rvice Tax (GST)with effect fron lst ruly, 2017,

there is no more Excise Dutyon the $le ofsaid Goods. Accordinglv Revenue from operationi and ercise
expenses for the quarter ended ended 30th June,2018 are notcomparable with the previous pedods repoated

in the results.

Other Conprehensive lncomeforthe yearended 31st March,2018 and Quarterended 3(hh.lune,2018 after
roundlng ott ln lakhs comes ln declmals, Thefinanclal results being presented in lakhs (rounded off),lt ls

therefore not separately disclosed.
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CHARTERED ACCOUNTANTS

10711, PARK STREET, KOLKATA - 7OO 016
Phone No.: 4007 1681/1682

EMAIL lD. dkmika671 945@gmail.com

Limited Review Report on Quarterlv Standalone Unaudited Financial Results
To
Board of Directors of Orient Beverages Limited

We have reviewed the accompanying Statement of Standalone Unaudited Financial
Results of M/s Orient Beverages Limited ("the company") for the quarter ended
30th June,2018 ("the Statement"), being submitted by the Company pursuant to the
requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FACl62l2016
dated July 5, 2016.

This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and

approved by the Board of Directors, has been prepared in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in the lndian Accounting Standard
34 "lnterim Financial Reporting" ("lnd AS 34'), prescribed under Section 133, of the
Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting
principles generally accepted in lndia. Our responsibility is to issue a report on these
Financial Statements based on our review.

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review
Engagement (SRE) 2410 "Review of lnterim Financial lnformation Performed by the
lndependent Auditor of the Entity," issued by the lnstitute of Chartered Accountants of
lndia. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate
assurance as to whether the Statement is free of material misstatement. A review is
limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical procedures applied
to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as stated above nothing has come to our attention that
causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with
the applicable lndian Accounting Standards as prescribed under Section 133 of the
Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and other accounting
principles generally accepted in lndia, has not disclosed the information required to be
disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FACl62l2016
dated July 5, 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it
contains any material mis-statement.

D. Mitra & Co.
Chartered Accountants
Firm Reg. No.328904E

Place: Kolkata
Date: 14th August, 2018

D. K. MITRA, FCA
Proprietor

M. No.: 017334

6IuqN

w;#


